Comissão de Legislação Participativa - CLP
Requerimento de Audiência Pública N.º             DE 2019

(Do Sr. Nilto Tatto)

  Requer que seja acrescentada na lista
de convidados do requerimento 02/2019 o Senhor
André Guerra Ribeiro Presidente da Torcida Mancha
Verde.

 Senhor Presidente:

  Nos termos regimentais e na forma do artigo 255 do RICD,
requeiro a Vossa Excelência, ouvido o Plenário desta Comissão, que seja
acrescentada na lista de convidados do requerimento 02 o Senhor André
Guerra Ribeiro presidente da Torcida Mancha Verde.

Justificação
 A sugestão para convidar o presidente da Torcida Macha Verde

somente chegou após a votação do requerimento 02 de 2019.

Sala da Comissão, em 02 de abril de 2019.

Nilto Tatto
Deputado Federal PT/SP